Thacham  dimissor.  petuus  Vicarius  dicte  ecclesie  de  Thacham 

Item    [vij    Idus    Decembris    1347    apud      habuit  litteras  dimissorias  ad  ordinationem 

Parcum   Dominus]   Petrus  le    Masson   per-      diaconatus. 

APPENDIX  LX. 

Letters  dimissory  to  Peter  de  Farnham.     7  March,   1348. 

[From  Keg.  Wyvell,  Lib.  II.  fol.  82.] 

Thacham  dimissorie.  petuus  Vicarius  ecclesie   de  Thacham  dia- 

Dictis  die  loca  et  anno  [ij   Non.  Marcii  conus  habuit  litteras  dimissorias  ad  ordinem 

m°ccc"xlvii°.       apud       parcum       Remmes-  presbiteratus  in  forma  consimili. 

bury]    Magister    Petrus    de    Farnham    per- 

APPENDIX  IAT. 

Letters    Patent   of  Henry    IV.   for  punishment   of  purveyors   who    entered  upon    Church 

Lands,   and  took  property.     24  Dec.,   1403. 

[From  Thatcham  Documents,  No.  45.] 

prelatos  et  clerum  predictos  ac  eorum  posses- 

in 

Henricus  [IV.]  dei  gratia  Rex  Anglic  et 
ffrancie  et  dominus  Hibernie  Universis  et 

singulis  justiciariis  Vicecomitibus  Majoribus 
Ballivis  constabulariis  ministris  et  aliis 

fidelibus  suis  tarn  infra  libertates  quam  extra 

ad  quos  presentes  littere  pervenerint  salutem 

Sciatis  quod  cum  dominus  E[d\vardus]  nuper 

Rex  Anglie  ])rogenitor  noster  in  parliamento 

suo  apud  Westmonasterium  anno  regni  sui 

quarto  decimo  tento  de  assensu  et  concordia 

parium  regni  sui  et  omnium  aliorum  ad 

parliamentum  predictum  summonitorum  et 

in  eadem  existentium  ad  specialem  requisi- 
tionem  prelatorum  cleri  regni  sui  predicti 

concesserit  pro  se  heredibus  et  successoribus 

suis  eisdem  prelatis  et  clero  quod  nullus  ex 

parte  ipsius  progenitoris  nostri  nee  alterius 
per  commissionem  sub  magno  vel  parvo 

sigillo  nee  absque  commissione  extunc  im- 
perpetuum  quicquam  de  bladis  fenis  bestiis 

cariagiis  nee  aliis  bonis  Archiepiscoporum 

Episcoporum  Abbatum  Priorum  Abbatissa- 
rum  Priorissarum  Rectorum  Vicariorum  seu 

aliorum  virorum  ecclesiasticorum  infra  man- 

siones  maneria  grangeas  seu  alia  loca  sua  infra 
feodum  sancte  ecclesie  nee  extra  contra  vol- 

untatem  ipsorum  quorum  bona  ilia  fuerint  ca- 

peret  quovis  modo  idemque  progenitor  noster 

siones  bona  et  catalla  in  protectionem  et 

defensionem  suas  et  heredum  suorum  sus- 

ceperit  speciales  Ac  jam  ex  gravi  querimonia 
dilectorum  nobis  in  Christo  Abbatis  et  con-